



ПРОГРАМА

роботи експертної групи під час проведення акредитаційної експертизи освітньо-професійних програм «Логістика» за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти за спеціальністю 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» галузь знань 07 «Управління та адміністрування» у Луцькому національному технічному університеті у віддаленому (дистанційному) режимі

1. Призначення та статус цієї програми

Ця програма є документом, що фіксує спільний погоджений план роботи експертної групи у **Луцькому національному технічному університеті** (далі – ЛНТУ) під час проведення акредитаційної експертизи освітньої програми у віддаленому (дистанційному) режимі, а також умови роботи експертної групи. Дотримання цієї програми є обов'язковим як для ЛНТУ, так і для експертної групи. Будь-які подальші зміни цієї програми можливі лише за згодою експертної групи та ЛНТУ.

Узгоджена програма візиту фіксується в інформаційній системі Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти і належить до матеріалів акредитаційної справи.

2. Загальні умови роботи експертної групи

2.1. ЛНТУ на час проведення акредитаційної експертизи у віддаленому (дистанційному) режимі (із використанням технічних засобів відеозв'язку) забезпечує онлайн-участь визначених фокус-груп у зустрічах із експертною групою (без фізичної присутності у закладі).

2.2. ЛНТУ забезпечує оприлюднення програми онлайн-візиту експертної групи під час проведення акредитаційної експертизи із використанням технічних засобів відеозв'язку.

2.3. Внутрішні онлайн-зустрічі експертної групи є закритими, на них не можуть бути присутні працівники ЛНТУ та інші особи. Проте можливі винятки, які погоджуються з експертною групою.

2.4. ЛНТУ забезпечує онлайн-присутність осіб, визначених у розкладі для кожної зустрічі, у погоджений час. Зустрічі, включені до розкладу, є закритими, на них не можуть бути присутніми особи, які не запрошені відповідно до розкладу.

2.5. У програмі візиту заплановано резервну зустріч. На резервну онлайн-зустріч експертна група може запросити будь-яких осіб, якщо зустріч із ними доцільна в інтересах акредитаційної експертизи. Експертна група повідомляє про це ЛНТУ у розумні строки; ЛНТУ має вжити заходів, щоб забезпечити участь відповідної особи у резервній зустрічі.

2.6. У програмі візиту заплановано відкриту онлайн-зустріч. ЛНТУ зобов'язаний завчасно повідомити всіх учасників освітнього процесу за відповідною освітньою програмою про дату, час та місце проведення такої зустрічі.

2.7. ЛНТУ під час проведення акредитаційної експертизи у віддаленому (дистанційному) режимі надає документи та іншу інформацію, необхідну для проведення акредитаційної експертизи, на запит експертної групи.

2.8. Контактною особою від ЛНТУ щодо усіх питань, пов'язаних із акредитацією освітньої програми, є гарант освітньої програми, зазначений у відомостях про самооцінювання.

2.9. Акредитаційна експертиза проводиться за адресою 43018, місто Луцьк, вул. Львівська, 75.

3. Програма роботи експертної групи

Час	Зустріч або інші активності	Учасники
День 1 – 08.02.2024		
08:30–08:45	Пробна відеоконференція (перевірка готовності учасників, якості звуку, зображення тощо)	Учасники експертної групи; Кузьменко Оксана Василівна , керівник експертної групи Гирич Сергій Володимирович , член експертної групи Клименко Костянтин Віталійович , член експертної групи <i>гарант ОП</i> Кулик Юлія Михайлівна
08.45- 09.00	Підготовка до зустрічі 1	Члени експертної групи
09:00–09:40	Зустріч 1 з керівником та менеджментом ЛНТУ	Учасники експертної групи Вахович Ірина Михайлівна – Ректор ЛНТУ Ковальчук Надія Віталіївна – Перший проректор ЛНТУ Лютак Олена Миколаївна – проректор з науково-педагогічної роботи та досліджень ЛНТУ Грудецький Роман Ярославович – проректор з науково-педагогічної роботи та цифрової трансформації Ковальська Любов Леонідівна – декан факультету бізнесу та права Кулик Юлія Михайлівна – гарант ОП
09.40- 10.00	Підведення підсумків зустрічі 1 і підготовка до зустрічі 2	Члени експертної групи
10:00-10:40	Зустріч 2 з академічним персоналом ОП «Логістика»:	Члени експертної групи, Кривов'язюк Ігор Володимирович – проф. кафедри ПТЛ, група забезпечення Оксенюк Катерина Ігорівна – доцент кафедри ПТЛ, група забезпечення Фесіна Юрій Георгійович – доцент кафедри ПТЛ Шубала Ірина Володимирівна – доцент кафедри економіки Морохова Валентина Олександрівна – професор кафедри маркетингу
10.40- 11.00	Підведення підсумків зустрічі 2 та підготовка до зустрічі 3	Члени експертної групи

11.00- 12.20	Онлайн зустріч 3 зі здобувачами вищої освіти ОП «Логістика»	Члени експертної групи, 1 курс: Басюк Аліна, Грудецька Альбіна, Онищенко Марія 2 курс: Головчак Анжела, Рибчинська Анастасія, Олексюк Яна 3 курс: Яблонська Юлія, Устимчук Ельвіра 4 курс: Свіржевський Олександр, Самойленко Анна
12.20-12.35	Підведення підсумків зустрічі 3	Члени експертної групи
12:35–13:35	Обідня перерва	
13.35- 14.00	Підготовка до зустрічі 4	Члени експертної групи
14.00-14.40	Онлайн зустріч 4 з представниками студентського самоврядування	Члени експертної групи Голова студентської ради ЛНТУ – Антон Никитюк Заступник голови студентської ради ЛНТУ – Соломія Повстяна Голова профкому факультету бізнесу та права – Анастасія Рибчинська
14.40- 15.00	Підведення підсумків зустрічі 4 і підготовка до зустрічі 5	Члени експертної групи
15.00-15.40	Зустріч 5 зі стейкхолдерами	Члени експертної групи Представники роботодавців Олександр Рикальський – директор ТОВ «Т.Р.Е.К.» Олександр Бурбан – економіст з планування ПрАТ «СКФ Україна» Віталій Тополук – директор логістики ТОВ «Даліс Аутомотів Груп» Валерій Стельмашук – директор СП ТЗОВ «Алдітранс» Петрик Дем'ян – заступник виконавчого директора ГО «Молодіжна платформа»
15.40- 16.00	Підведення підсумків зустрічі 5 і підготовка до відкритої зустрічі	Члени експертної групи
16.00-16.40	Відкрита зустріч	Члени експертної групи Усі охочі учасники освітнього процесу (крім гаранта ОП та представників адміністрації ЗВО)
16.40-17.00	Підведення підсумків відкритої зустрічі	Члени експертної групи
17.00 -18.00	Робота з документами	Члени експертної групи Документи надсилаються на електронну пошту та/або Систему НА та/або надаються конкретні посилання)

День 2. 09.02.2024

08:30-09:00	Пробна відеоконференція (перевірка готовності учасників, якості звуку, зображення тощо)	Учасники експертної групи; Кузьменко Оксана Василівна , керівник експертної групи Гирич Сергій Володимирович , член експертної групи Клименко Костянтин Віталійович , член експертної групи <i>гарант ОП</i> Кулик Юлія Михайлівна
09:00–10:00	Огляд матеріально-технічної бази, що використовується під час реалізації ОП з використанням засобів дистанційного зв'язку (робота системи Moodle, перевірка на антиплагіат, лабораторії та пакети прикладних програм) та відеороликів	Учасники експертної групи; гарант ОП Начальник навчально-методичного відділу – Заблоцька Ірина Леонідівна , Директор бібліотека – Бакуменко Світлана Степанівна , Фесіна Юрій Георгійович – доцент кафедри ПТЛ, Кулик Юлія Михайлівна – доцент кафедри ПТЛ, гарант Купира Мирослава Іванівна – провідний фахівець відділу забезпечення якості освітнього процесу, ліцензування та акредитації
10:00-10:20	Підготовка до зустрічі 7	Члени експертної групи
10:20-11:00	Зустріч 7 із адміністративним персоналом	Учасники експертної групи Керівник навчального-методичного відділу – Заблоцька Ірина Леонідівна Керівник відділу забезпечення якості освітнього процесу, ліцензування та акредитації – Кузьмак Олена Миколаївна Керівник відділу міжнародних зв'язків – Корнейко Тетяна Олександрівна Відповідальний за наукову діяльність – Ільчук Світлана Володимирівна Керівник відділу молодіжної політики та соціокультурної політики – Климовець Оксана Федорівна . Заступник відповідального секретаря приймальної комісії – Бандура Ірина Олександрівна Полінкевич Оксана Миколаївна – завідувач кафедри ПТЛ
11:00-11:20	Підведення підсумків зустрічі 7 і підготовка до зустрічі 8	Члени експертної групи

11:20-12:20	Зустріч 8 із допоміжними структурними підрозділами	Члени експертної групи Представники допоміжних структурних підрозділів Директор бібліотека – Бакуменко Світлана Степанівна Головний бухгалтер – Рудь Катерина Іванівна Начальник відділу кадрів – Панасюк Валентина Петрівна Представник адміністративно-господарської частини – Басалко Ілля Анатолійович Відділ інформаційних технологій – Гульчук Юрій Михайлівна
12:20-12:40	Підведення підсумків зустрічі 8	Члени експертної групи
12:40-13:40	Обідня перерва	
13.40-14.00	Підготовка до резервної зустрічі	Члени експертної групи
14:00-14:40	Резервна зустріч	Члени експертної групи Особи, додатково запрошені на резервну зустріч
14:40–15:00	Підведення підсумків резервної зустрічі і підготовка до фінальної зустрічі	Члени експертної групи
15:00–15:40	Фінальна зустріч	Члени експертної групи; керівник ЛНТУ; гарант ОП “Логістика”
15:40–16:00	Підведення підсумків фінальної зустрічі	Члени експертної групи
16.00 -18.00	Робота з документами	Члени експертної групи Документи надсилаються на електронну пошту та/або Систему НА та/або надаються конкретні посилання)
День 3. 10.02.2024		
09:00–18:00	«День суджень» – внутрішня зустріч експертної групи	Члени експертної групи